
 

 

UCHWAŁA NR 67/59/2015 

ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie podwyższenia stawek czynszu za lokale mieszkalne 

Działając na podstawie art. 8 pkt 2 i art. 8a ust. 4e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 150) oraz 

§ 6 uchwały Nr XLI/286/2002 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie ustalenia 

zasad wynajmowania lokali stanowiących własność Powiatu Garwolińskiego lub powiatowych osób prawnych 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 188, poz. 4312) – Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Podwyższa się miesięczną stawkę bazową czynszu za 1 m
2 

powierzchni użytkowej lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Garwolińskiego, o średnioroczne wskaźniki wzrostu cen 

towarów i usług konsumpcyjnych za lata od 2005 r. do 2014 r., ogłaszane w formie komunikatu przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego w dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”. 

2. Ustala się miesięczną stawkę  bazową czynszu za 1 m
2 

powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Powiatu Garwolińskiego, z uwzględnieniem średniorocznych wskaźników wzrostu cen 

towarów i usług konsumpcyjnych za lata 2005 r. - 2014 r., w wysokości: 

1) dla Miasta Garwolin - 3,83 zł, 

2) dla Gminy Garwolin - 3,57 zł, 

3) dla Miasta Żelechów - 3,06  zł, 

4) dla Gminy Sobolew - 3,06 zł, 

5) dla Gminy Łaskarzew - 3,06 zł. 

§ 2. Zobowiązuje się „Wynajmujących” do zastosowania obniżek i podwyżek stawki bazowej czynszu 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały Nr XLI/286/2002 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 20 czerwca 

2002 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali stanowiących własność Powiatu Garwolińskiego lub 

powiatowych osób prawnych w stosunku  do poszczególnych lokali. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 208/55/04 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 kwietnia 2004 r. 

w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 134, poz. 3352). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 
  

 Marek Chciałowski 

Urszula Zadrożna 

Teresa Bąk 

Mirosław Pyra 

Józef Tomala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2015 r.

Poz. 4835


		2015-05-26T15:25:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




